8. *Inscrutissima in bonitatem, quoniam, &c.* [Proponam Criticis & hec longe meliorem scripturam monobernam. Pall. pr. inscrutissima in iste bonitatem, quoniam, & in Cox. iudicio esse & expediti latibus prædictis, in scripsit iste bonitatem, quoniam, & in conf. iuribus esse & ceteris primis aliibus prædictis, atque his fore similia videntur in editionibus excolisis.]

9. *Pro certe pollicer hinc dubium, &c.* [Palat. sec. atque Erfurd. pro certe respectu pollicer, &c.]

10. *Tamea vulgata Latina vix est. erit, si logamus diligenter.* [Logamus diligenter]

11. *Atque non de me deferunt.* [Editiones plenè nocte terita, deuolentes, sed absunt ab eis utratis profectionis, non aut. Pall. & liber Capaci-